



*Addressable Products Available to Certified Dealers Only

Datasheet Available Upon Request

Clearance Pricing Orders Call 714-670-3235

Item Number	Item Description	QTY On Hand	Price	Total Price	Item Class Code
Fire Control & Relaeasing Panels					
0100-02460	HSGM-1004 4 NAC Adder Module for HCP-1000 Series FACP	21	\$ 61.56	\$ 1,292.79	CONTROL PANELS
0100-03430	FN-PRC Panel Ribbon Cables for FireNET FACP	5	\$ 11.47	\$ 57.33	PANELS
0100-03450	FN-BLJ Battery Leads & Jumper for FireNET FACP	18	\$ 5.35	\$ 96.31	PANELS
0100-04625	BOSCH C900V2 Ethernet Dialer Capture Module	4	\$ 308.18	\$ 1,232.74	PANELS
0100-08120	HCV8-RA 8 ZONE HCV REMOTE ANNUNCIATOR	5	\$ 113.57	\$ 567.84	PANELS
0100-09660	TCF-142-M-ST HA RS-485 To Fiber optic Multi Mode Converter W/ST Connectors 3.1 Mile (5km)	37	\$ 212.94	\$ 7,878.78	PANELS
0100-10540	IS-PU-UL AIPHONE Power Supply Unit	3	\$ 208.57	\$ 625.72	PANELS
0100-10750	HCVR-3-R (230V) 3 Zone Conventional Releasing FACP, Red, 230V	11	\$ 235.87	\$ 2,594.59	PANELS
0100-10760	HCVR-3-C (115V) 3 Zone Conventional Releasing FACP, Charcoal, 115V	31	\$ 235.87	\$ 7,312.03	PANELS
0100-10960	HCVR-SDU-6SM-R Status Display Unit for HCVR-3 FACP, Surface Mount, 24V w/Mode Select Switch	22	\$ 76.13	\$ 1,674.95	PANELS
0100-11130	HCVR-AS-C Extinguishant Abort Switch for HCVR-3 FACP, Surface Mount, Charcoal	6	\$ 36.04	\$ 216.22	PANELS
0100-12452	OSI-90 Imager - 80° coverage, 24V DC	2	\$ 349.39	\$ 698.77	OTHERFG
0100-12482	OSE-HPW XTRALIS Emitter, High Power, 24V	8	\$ 360.20	\$ 2,881.57	OTHERFG
0100-12730	TH105-656 PROLINE TH 105, Linear Heat Cable, 656 ft	10	\$ 497.28	\$ 4,972.80	CABLE
0100-14010	IE-1AD.U AIPHONE	37	\$ 37.15	\$ 1,374.54	PERIPHERAL
0100-15690	FN-ETR-R 2015 Ed. Enclosure Trim Ring, Red for FireNET FACP	4	\$ 24.24	\$ 96.97	PANELS
0100-15710	FNP-ETR-R 2015 Ed. Enclosure Trim Ring, Red for FireNET Plus FACP	3	\$ 22.11	\$ 66.34	PANELS
0100-15950	RB-HCP1000DB Main Display Board for HCP-1008EDS Series FACP	1	\$ 140.76	\$ 140.76	PANELS
0100-16460	HCVR-SDU-6S-R Status Display Unit for HCVR-3 FACP, Surface Mount, Red, 24V	14	\$ 115.32	\$ 1,614.41	PANELS
0100-16945	HCVR-3-R 3 Zone Conventional Releasing FACP, Red, 220V	70	\$ 235.87	\$ 16,511.04	PANELS
0100-16990	FNLCDST-R Trim Ring for FireNET Serial Annunciator, Red	16	\$ 3.28	\$ 52.42	PANELS
0100-17490	FNPB1127US0E0120 2015 Ed. FNP board only w/faceplate, Expandable, 120V	1	\$ 338.52	\$ 338.52	PANELS
0100-18800	VP-TEE XTRALIS Pipe Tees, Box of 15	7	\$ 19.66	\$ 137.59	MISC
0100-19740	4550CF UPLINK GSM ALARM COMMUNICATOR	2	\$ 398.57	\$ 797.14	PANELS
0200-02552	DCD-1E-IS HOCHIKI EUROPE Fixed Temperature / Rate of Rise Heat Detector, 135F, Intrinsically Safe	46	\$ 104.55	\$ 4,809.09	OTHERDET
0200-06090	VPR-SD1 Aspirating Smoke Detector, Spot Detector Type, Single Zone	35	\$ 479.12	\$ 16,769.03	OTHERDET
0200-06100	VPR-SD2 Aspirating Smoke Detector, Spot Detector Type, Dual Zone	34	\$ 589.68	\$ 20,049.12	OTHERDET
0200-08130	FireOPTIX-100M Reflective Infra-red Optical Beam Smoke Detector 100 Meters	20	\$ 333.06	\$ 6,661.20	BEAMDET
Bases					
0300-03240	HSC-224L Conventional Latching Base, 2 Wire, 1K Ohms, 24V	14	\$ 6.64	\$ 92.95	BASES
Modules, Periphels and Misc					
0400-01050	MS-RA/P AIR PRODUCTS Remote Indicator, Alarm LED, Pilot LED, 24V	101	\$ 8.51	\$ 859.17	PERIPHERAL
0400-01280	MS-RA/P/R AIR PRODUCTS Remote Indicator, Alarm LED, Pilot LED, Test Switch, 24V	8	\$ 12.23	\$ 97.84	PERIPHERAL
0400-01950	DCP-CLIM-2 Current Loop Input Module, Dual Input	10	\$ 20.13	\$ 201.26	MODULES
0400-01960	FN-CTM City Tie Module	33	\$ 11.81	\$ 389.74	MODULES
0400-03240	VPR-KIT-WT-SZ Water Trap Kit (Single Zone)	3	\$ 51.60	\$ 154.79	OTHERFG
0400-03610	VPR-UNION Socket Union, 3/4" CPVC Union, Box of 10	1	\$ 19.66	\$ 19.66	OTHERFG
0400-03620	VPR-END End Cap, 3/4" CPVC, Box of 25	15	\$ 13.76	\$ 206.33	OTHERFG
0400-03630	VPR-PT Pipe Tees, 3/4" CPVC Pipe Tees. Box of 15. Sold in Kits only	6	\$ 17.69	\$ 106.14	OTHERFG
0400-03660	VPR-TEE-FPT Tee, Box of 10, 3/4" X 1/2" FPT	4	\$ 28.99	\$ 115.96	OTHERFG
0400-03690	VPR-SP-M Miniature Sampling Point	52	\$ 6.88	\$ 357.63	OTHERFG
0400-03760	VPR-SP-DCL Sampling Point Decal, wrap around style - 200 per roll.	2	\$ 36.36	\$ 72.72	OTHERFG
0400-03840	RSM-EXP HOCHIKI EUROPE Expander Module (Requires Power Supply)	3	\$ 131.20	\$ 393.59	MODULES
0400-04290	VSP-001 XTRALIS Programmer Module	1	\$ 459.55	\$ 459.55	MODULES
Panels & Notification					
0500-01920	DH24120SB RSG Door Holder, Surface Mount, Brass Finish, 120V	9	\$ 34.94	\$ 314.50	PERIPHERAL
0500-02192	PBA-246 6" BELL W/TERMINALS 24VAC	2	\$ 17.06	\$ 34.13	PERIPHERAL
0500-02840	WGEC24-75WR WEATHERPROOF HORN STROBE	2	\$ 38.59	\$ 77.18	PANELS
0500-03130	GB6-24 ALARM BELL 6", 24VDC	36	\$ 14.22	\$ 511.84	PANELS
0500-03350	CH70-24MCW-FR MULTI-CANDELA CHIME STROBE, 24VDC SELECTABLE 15/30/75/110CD, RED, WALL MOUNT	6	\$ 68.27	\$ 409.63	STROBE
0500-03352	CH70-24MCW-FW MULTI-Cd CHIME STROBE, 24VDC SELECTABLE 15/30/75/110CD, WHITE, WALL MOUNT	6	\$ 68.27	\$ 409.63	STROBE
0500-03746	SBB-R WHEELOCK Surface Backbox, Red	2	\$ 8.45	\$ 16.91	PERIPHERAL
0500-03748	SBB-W WHEELOCK Surface Backbox, White	20	\$ 8.45	\$ 169.05	PERIPHERAL
0500-04220	WSSPKR WALL MOUNT, OUTDOOR SPEAKER, KIT INCLUDES GBLP BACK BOX	45	\$ 18.87	\$ 849.08	SPEAKER
0500-06440	PB-SA Abort Switch, Push Button Type	1,077	\$ 37.97	\$ 40,892.44	PERIPHERAL
0500-06630	XTRALIS VPR-1-RD FT1e - Remote Display	9	\$ 900.74	\$ 8,106.63	PERIPHERAL
0500-07000	PAIGE CABLE 4U1802S3B1 PAIGE 18 AWG, 2 Conductor, Solid, FPL, Red Jacket, 1000'	1	\$ 68.25	\$ 68.25	CABLE
0500-07010	PAIGE CABLE 4U1804S3B1 PAIGE 18 AWG, 4 Conductor, Solid, FPL, Red Jacket, 1000'	1	\$ 112.35	\$ 112.35	CABLE
0500-07080	PAIGE CABLE PAIGE CABLE U1604S3R1 PAIGE 16 AWG, 4 Conductor, Solid, FPL, Red Jacket, 1000'	3	\$ 224.70	\$ 674.10	CABLE
0500-07130	PAIGE CABLE PAIGE CABLE 54740ARE PAIGE 16 AWG, 2 Conductor, Solid, FPL, Red Jacket, 1000'	30	\$ 128.86	\$ 3,865.68	CABLE
0500-07460	HHLFR Low Frequency Audible Signal Horn, Red, 24V	110	\$ 28.10	\$ 3,090.69	HORN
0500-07600	EL-20-D HOCHIKI EUROPE 20M Lens Down Arrow ISO7010 (2-3-2-280)	37	\$ 5.11	\$ 189.20	PERIPHERAL
0500-07680	EL-DL2 HOCHIKI EUROPE Corridor Down Lighter	78	\$ 31.83	\$ 2,482.39	LIGHTING
0500-03252	MTWP-2475W-FR WHEELOCK	4	\$ 47.94	\$ 191.77	HORN/STROBE
0500-06180	HSSPK24-1575WLPPR Speak	211	\$ 36.69	\$ 7,740.96	SPEAKER/STROBE
0500-06260	HSSPK24-CLPPR Speaker/S	23	\$ 38.44	\$ 884.08	SPEAKER/STROBE
Pull Stations					

0600-01252	HPS-SAK-EX/WP Conventional Manual Pull Station, Single Action, CAT30 Key, Weather/Explosion Proof	10	\$ 167.14	\$ 1,671.39	PULL STATION
0600-01450	PULL STN HPS-SAK-PSK CAT 211 KEY	2	\$ 15.23	\$ 30.47	PULL STATION
0600-01455	HPS-SAK-PSK PULL STN SINGLE ACTION, KE LOCK W/KEY PRE-SIGNAL CAT30	68	\$ 15.23	\$ 1,035.87	PULL STATION
0600-01470	PULL STN HPS-DAK CAT 211 KEY	19	\$ 12.01	\$ 228.23	PULL STATION
0600-01492	DCP-AMS-L Addressable Manual Pull Station, Single Action, Hex Key, Lasered	16	\$ 17.15	\$ 274.45	PULL STATION
0600-01580	CCP-E-IS CONVENTIONAL MANUAL CALL POINT	11	\$ 10.43	\$ 114.71	PULL STATION
Test Equipment					
0700-01350	NSTT-H Detector Tester Head for (SIJ, SLR)	5	\$ 79.02	\$ 395.08	TESTEQUIP
0700-02130	TS3 SDI Smoke Capsule - 3 pack	11	\$ 157.25	\$ 1,729.73	TESTEQUIP
MISC Items					
0100-05640	AIPHONE-IF-DA AIPHONE Door Station	1	\$ 16.97	\$ 16.97	TEMPINV
9000-00720	STI-1100 FIRE FULL PROTECTIVE STOPPERS	6	\$ 61.60	\$ 369.62	TEMPINV
9000-01349	MACURO CM-E1-10 Semi-flush (No Back Cover) CO Detector Ten-Pack	24	\$ 585.00	\$ 14,040.00	TEMPINV
0100-02160	NAPCO - SLE-ANTEXT30 Remote outdoor antenna with 30 feet of coaxial cable	38	\$ 157.20	\$ 5,973.76	CELL ANTENNA
0100-05330	GF-1DK AIPHONE Apartment Station	1	\$ 22.67	\$ 22.67	TEMPINV
0500-05830	HEC24-1575PWW Horn/Strobe, Selectable (15/75Cd), Wall Mount, Plain, White, 24V	20	\$ 27.26	\$ 545.13	TEMPINV
0700-01860	ALG-EN-R Detector Removal Tool for Cleaning	2	\$ 38.06	\$ 76.12	TEMPINV
9000-01924	IDTECK Enterprise Server 128 Doors	1	\$ 3,279.15	\$ 3,279.15	TEMPINV
9000-01925	iMDC-MAIN Package (32 Doors)	2	\$ 1,597.64	\$ 3,195.28	TEMPINV
9000-01926	iMDC-RIM Board - Remote Interface Module	27	\$ 174.66	\$ 4,715.74	TEMPINV
9000-01927	LX006 Finger Print Reader - Versatile Interace for 1000 User	55	\$ 254.70	\$ 14,008.42	TEMPINV
9000-01928	IEM280 Single Door Magnet Door Lock	9	\$ 73.07	\$ 657.63	TEMPINV
9000-01929	Amature Plate for EM Locks For IEM280	9	\$ 21.84	\$ 196.56	TEMPINV
9000-01930	IEB300 Fail Safe Ele.Bolt Lock w/Mag.Feature	39	\$ 92.66	\$ 3,613.84	TEMPINV
9000-01931	EB30-LED Push Button (Flush Mount)	5	\$ 29.37	\$ 146.84	TEMPINV
9000-01950	25120-AK Kit Term Fuseable Link SS (Updated P/N 17515)	1	\$ 30.03	\$ 30.03	TEMPINV
9000-01988	IX-MV7-B IP VIDEO MASTER STATION SIP COMPATIBLE W/ 7" TOUCHSCREEN, BLACK	2	\$ 769.48	\$ 1,538.96	TEMPINV
9000-01989	IX-DVF-4 IP VIDEO DOOR STATION 4-CALL BUTTON, SIP COMP.VANDAL RESISTANT FLUSH MOUNT SS	2	\$ 1,119.41	\$ 2,238.81	TEMPINV
1200-00150	BUS KIT- FirePro® Vehicle Fire Panel (FPX106a) & Accessories for installing fire suppression system	7	\$ 578.76	\$ 4,051.32	SUPPRESSION
1200-06530	FirePro Xtinguish™ FNX-100S Aerosol Generator, 100g	44	\$ 146.33	\$ 6,438.43	SUPPRESSION
1200-06590	FirePro Xtinguish™ FNX-5700 Aerosol Generator, 5700g	2	\$ 1,074.53	\$ 2,149.06	SUPPRESSION
1200-06910	FirePro Xtinguish™ FNX-40S Aerosol Generator, 40g	36	\$ 78.30	\$ 2,818.67	SUPPRESSION
9000-01793	VF1810-10 Elite Xt Red Cabinet/ 110V *PORTUGUESE	30	\$ 234.78	\$ 7,043.40	SUPPRESSION
1260-01520	800# 800 lb Cyl. Min 5	5	\$ 1,964.28	\$ 9,821.39	SUPPRESSION
1200-00460	1200-00460 (BTA2S-68C FirePro® Bulb Thermal Actuator (68C/154F) for FNX-20T/40T/8...	3	\$ 74.26	\$ 222.77	SUPPRESSION
1200-00260	1200-00260 (FPC-4RM FirePro® Fire Protection Controller w/Relay, Metal Box)	1	\$ 27.30	\$ 27.30	SUPPRESSION
1200-00420	1200-00420 (CR2-BL1 FirePro 3 VDC Battery)	6	\$ 4.37	\$ 26.21	SUPPRESSION
1200-00500	1200-00500 (BTA2S-93C FIREPRO BULB THERMAL ACTUATOR (93C))	10	\$ 74.26	\$ 742.56	SUPPRESSION